

Unsere nächste Werbung finden Sie am 25.10.2017 in Ihrem Briefkasten!



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Diese Angebote sind gültig vom 11.10. - 24.10.2017



Hasseröder
Premium Pils,
Premium Export
je 20 x 0,5 l

€8⁹⁹

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 L = € 0,90



Kulmbacher
Edelherb Pils
20 x 0,5 l

€11⁹⁹

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 L = € 1,20



Leikeim
Premium Pils
je 20 x 0,5 l

€9⁹⁹

zzgl. € 4,50 Pfand • 1 L = € 1,00



Breznak
Premium Pils,
Schwarzbier
je 20 x 0,5 l

€7⁹⁹

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 L = € 0,80



Coca Cola
verschied. Sorten
je 12 x 1,0 l

€8⁹⁹

zzgl. € 3,30 Pfand • 1 L = € 0,75

Bad Liebenwerda
Medium,
Spritzig,
Naturell
je 6 x 1,0 l



€3⁹⁹

zzgl. € 2,40 Pfand • 1 L = € 0,67



Apollinaris
Classic, Medium,
Lemon
je 10 x 1,0 l

€4⁹⁹

zzgl. € 3,00 Pfand • 1 L = € 0,50



Punica
Classic,
verschied. Sorten
je 6 x 1,0 l

€4⁹⁹

zzgl. € 2,40 Pfand • 1 L = € 0,83

VERLOSUNG
2x2 KINOKARTEN*
JUSTICE LEAGUE

*Senden Sie eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse an: Lösch Depot Leipzig GmbH, Kennwort: Karamalz, Ringstr. 10, 04827 Machern OT Gerichshain Einsendeschluss 28.10.2017 (Datum des Poststempels)



Karamalz
6 x 0,33 l
zzgl. Pfand 0,48;
1,51/l

€2⁹⁹

Karamalz
So lecker kann stark sein!

Bombay
London Dry Gin
je 0,70 l

€10⁹⁹

1 L = € 15,70



DOPPELPAK AKTION!

Beck's
Pils, Blue
Alkoholfrei
je 2 x 20 x 0,5 l

€20⁰⁰

zzgl. € 2 x 3,10 Pfand • 1 L = € 1,00



Nur solange der Vorrat reicht! Nicht alle Artikel sind in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.